

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR. nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16
(3. regnskabsår)

Robak Holding ApS

Øvlevej 13
8340 Malling

CVR-nr. 35 51 83 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5 2017

Dirigent: 
Søren Albrektslund Robak

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Robak Holding ApS
Øvlevej 13
8340 Malling

Telefon: 29 72 04 66
E-mail: robakbyg@gmail.com

CVR-nr.: 35 51 83 98
Stiftet: 15. oktober 2013
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Albrektslund Robak

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktiver og anparter i andre selskaber samt drive finansierings og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016 er væsentlig påvirket af resultatet fra dattervirksomhed Tømrefirmaet Søren Robak ApS.

For det kommende år forventes det, at selskabet kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste		-7.725	-8
Ordinært resultat før finansielle poster		-7.725	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.905	-97
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.558	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		436	0
Andre finansielle omkostninger		2.017	0
Ordinært resultat før skat		49.285	-104
Skat af årets resultat		-104	0
Årets resultat		49.389	-104
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-34.468	-7
Årets resultat		49.389	-104
Til disposition		14.921	-111
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		38.830	-76
Overført til næste år		-23.909	-34
Disponeret i alt		14.921	-111

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.272	59
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.558	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	158.830	59
Anlægsaktiver i alt		158.830	59
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	2	58.104	0
Tilgodehavender i alt		58.104	0
Likvide beholdninger		55	0
Omsætningsaktiver i alt		58.159	0
Aktiver i alt		216.989	59

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		3.200	3
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.830	0
Overført resultat		-23.909	-34
Egenkapital i alt	3	98.121	49
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.435	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.582	4
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		95.852	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.868	11
Gældsforpligtelser i alt		118.868	11
Passiver i alt		216.989	59
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Noter til årsrapporten

1	Finansielle anlægsaktiver	Kapitalintereser i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalintereser, associerede virksomheder kr.
	Kostpris, primo	80.000	0
	Tilgang i årets løb	0	40.000
	Kostpris, ultimo	80.000	40.000
	Opskrivninger, primo	-20.633	0
	Årets opskrivninger	43.905	15.558
	Opskrivninger, ultimo	23.272	15.558
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	103.272	55.558

2	Andre tilgodehavender	2016 kr.	2015 tkr.
	Tilgodeh. hos LabConcept ApS	50.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.104	0
	Andre tilgodehavender i alt	58.104	0

3	Egenkapital	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	3.200	0	-34.468	48.732
	Årets resultat	0	0	38.830	10.559	49.389
	Saldo ultimo	80.000	3.200	38.830	-23.909	98.121

Selskabskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

4	Selskabsskat	2016 kr.	2015 tkr.
	Selskabsskat, primo	0	20
	Skat af årets resultat	-104	0
	Betalt restskat	0	-20
	Betalt a conto skat	-8.000	0
	Overført til tilgodehavender	8.104	0
	Selskabsskat i alt	0	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tømrerfirmaet Søren Robak ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

7 Nærtstående parter

Robak Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktøren Søren Albrektslund Robak

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2016 været mellemregning med direktør Søren Albrektslund Robak og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Søren Albrektslund Robak

Øvlevej 13

8340 Maling